KURJERWARSZAWSK
Niedziela.

Dnia 19 (31) Sierpnia 1856 Roku. M 228. Jutro, Sgo Idziego Opat-
Ubyło dnia godzin 3, min:

Przez N a j w y ż s z e Rozkazy JEGO CESARSKO-KRÓLEW
SKIEJ MOŚCI: — Posunięci za w ysługę la t, z Radcy D woru na
Radcę Kol le g : Urzędnik kl: Vllcj do szczególnych poruczen p rzy
K uratorze Okręgu Naukowego W arszaw skiego, P ap łonski.

b.

Dziś rano ciepła stopDi 5. Wczoraj w południe stopni 11.
Dziś r a n o wysokość wody na W Ule stóp 1 cali 11.
T E A T R ROZMAITOŚCI. Dziś, M ularz.— S a d W isłą .— Ju

tro, N ad W i s ł ą — M oja Gwiazda — Podstęp Pąna K apitana.

W D r u k a r n i K u r j e r a W arszaw:.— Wolno drukować, d. 19(31) Sierpnia 1856 r. Starszy Cenzor, F. Sobietzczański.